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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJilo4ymBLUee
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OUEeHKMU
1 Fopoackas
3KCnepTun3a
5 Fopoackas
3KCnepTuU3a
3 Fopoackas
aKcnepTm3a
4 Foponckas
3KcnepTm3a
5 fopoackas
3KcnepTm3a
6 Fopopackas
3KCnepTun3a
Fopoackas
71 POA
3KCnepTun3a
Fopoackasa
772 PoA
aKcnepTm3a
Fopoackas
9/1 PoA
aKcnepTm3a

CBepeHun

ButkoBckni Buktop Onerosuy

000908

12.09.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

11.01.2022

11.01.2022

12.01.2022

20.01.2021

20.01.2021

03.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

17.01.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTBa

HeABUXXMMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLecTBa

OBUXMMOE UMYLLLECTBO,
OoUEeHKa OBMXUMOro
MMylLLLecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



9/2

13

19

20

21

22

25

27

28

29

30

31

33

35

38

Fopoackas
aKcnepTm3a

Fopopackas
3KCrepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Foponckas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopoackas
3KCnepTuU3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

Fopopackas
3KCrepTun3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

opoackas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

17.01.2022

19.01.2022

21.01.2022

27.01.2022

25.01.2022

27.01.2022

01.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

03.02.2022

11.02.2022

09.02.2022

21.02.2022

02.02.2022

18.02.2022

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

OBVKUMOE NMYLLLECTBO,
OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLeCcTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

OBVXXUMOE NMYLLECTBO,
OLLeHKa OBUXMUMOro
MMYLLECTBa

HeABMXNMOCTb, OLLEHKa
HeABNXMNMOIro nMmyulecTtBa

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

OBVKUMOE NMYLLLECTBO,
OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLeCcTBa

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



39

40/1

40/2

41

44

47

48/1

48/2

48/3

49

50

54

55

56

Fopoackas
aKcnepTm3a

Fopopackas
3KCrepTun3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Foponackas
3KCrepTun3a

Foponckas
3KCnepTun3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackas
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Foponackas
3KCnepTun3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

Foponckas
3KCnepTun3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

01.03.2022

21.02.2022

22.02.2022

09.03.2022

15.02.2022

04.03.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

04.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

15.03.2022

14.03.2022

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

OBVKUMOE NMYLLLECTBO,
OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OBNXXNMOE NMYyLLLECTBO,
OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUXNMOro
MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTBa

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OBV/XXMMOE NMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



57

59

60

61

63

65

66

69

70

73

74

75

76

77

78

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KCrepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackas
aKCcnepTumsa

Fopoackas
3KCnepTun3a

Foponackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

11.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

15.03.2022

23.02.2022

16.03.2022

22.03.2022

23.02.2022

23.03.2022

25.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

18.03.2022

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

OBUXMMOE UMYLLLECTBO,
OoUEHKa OBMXUMOro
MMyLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLeCcTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLlecTBa

HeABUXXMMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

OBNXMMOE MMYLLLECTBO,
OoueHKa OBMXXUMOro
nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeABMXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

HeOBMXUMOCTb, OLLeHKa
HEeOBWXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HEeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



79

80

81

82

84

85

86

87

90

91

93

96

97

100

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

Fopoackas
3KCrepTun3a

Foponckas
3KCnepTun3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

opoackas
aKCcnepTumsa

Fopoackas
3KCnepTun3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

18.03.2022

18.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

28.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

24.03.2022

28.03.2022

27.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

28.03.2022

30.03.2022

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

HeABUXXNMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

OBVXUMOE NMYLLLECTBO,
OLEeHKa ABVXXUMOro
UMYLLIECTBA

HeOBMXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

OBXXMMOe UMYLLIeCTBO,
oL eHKa OBUXXUMOro
nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

OBXMMOE MMYLLLECTBO,
OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



