Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Витковский Виктор Олегович 000908 12.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1	Городская экспертиза	11.01.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
2	Городская экспертиза	11.01.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
3	Городская экспертиза	12.01.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
4	Городская экспертиза	20.01.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
5	Городская экспертиза	20.01.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
6	Городская экспертиза	03.01.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
7/1	Городская экспертиза	18.01.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная						
7/2	Городская экспертиза	18.01.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
9/1	Городская экспертиза	17.01.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная						

	Fana sayas			
9/2	Городская экспертиза	17.01.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
13	Городская экспертиза	19.01.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
19	Городская экспертиза	21.01.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
20	Городская экспертиза	27.01.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
21	Городская экспертиза	25.01.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
22	Городская экспертиза	27.01.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
25	Городская экспертиза	01.02.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
27	Городская экспертиза	03.02.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
28	Городская экспертиза	04.02.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
29	Городская экспертиза	03.02.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
30	Городская экспертиза	11.02.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
31	Городская экспертиза	09.02.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
33	Городская экспертиза	21.02.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
35	Городская экспертиза	02.02.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
38	Городская экспертиза	18.02.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

39	Городская экспертиза	01.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
40/1	Городская экспертиза	21.02.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
40/2	Городская экспертиза	22.02.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
41	Городская экспертиза	09.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
44	Городская экспертиза	15.02.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
47	Городская экспертиза	04.03.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
48/1	Городская экспертиза	21.02.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
48/2	Городская экспертиза	21.02.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
48/3	Городская экспертиза	21.02.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
49	Городская экспертиза	04.03.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
50	Городская экспертиза	10.03.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
54	Городская экспертиза	11.03.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
55	Городская экспертиза	15.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
56	Городская экспертиза	14.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

57	Городская экспертиза	11.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
59	Городская экспертиза	14.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
60	Городская экспертиза	14.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
61	Городская экспертиза	16.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
63	Городская экспертиза	17.03.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
65	Городская экспертиза	15.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
66	Городская экспертиза	23.02.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
69	Городская экспертиза	16.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
70	Городская экспертиза	22.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
73	Городская экспертиза	23.02.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
74	Городская экспертиза	23.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
75	Городская экспертиза	25.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
76	Городская экспертиза	21.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
77	Городская экспертиза	21.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
78	Городская экспертиза	18.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

79	Городская экспертиза	18.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
80	Городская экспертиза	18.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
81	Городская экспертиза	22.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
82	Городская экспертиза	23.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
84	Городская экспертиза	28.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
85	Городская экспертиза	22.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
86	Городская экспертиза	23.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
87	Городская экспертиза	24.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
90	Городская экспертиза	28.03.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
91	Городская экспертиза	27.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
93	Городская экспертиза	29.03.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
96	Городская экспертиза	30.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
97	Городская экспертиза	28.03.2022	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
100	Городская экспертиза	30.03.2022	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная